АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.01.2012
	                                                              № 2

	п. Октябрьский

	Об утверждении градостроительного плана земельного участка

         Рассмотрев обращение ОАО «Томскнефть» ВНК № 103/2-7678 от 21.12.2011, представленные документы и согласования, руководствуясь ст. 44 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2005 № 840 «О форме градостроительного плана земельного участка»,

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить градостроительный план земельного участка № RU 70501305-

0000000000000014, расположенного по адресу: Томская область, Александровский район, Октябрьское сельское поселение, Чкаловское месторождение, под объект «АСУ ТП магистрального нефтепровода Васюганского ЦПС-НПС «Раскино»,шифр 2236, в составе:

- Узел приема очистного устройства(основная нитка),ПК1708+44,

 подготовленный  ОАО «Томскнефть» ВНК.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия
	Глава Октябрьского сельского поселения

	                                                      С.П.Смирнов

	Бохан А.В.

2-13-83